
Uchwała Nr 9/45/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lutego 2009r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 48/268/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 5 września 2006 r. w sprawie powołania Kapituły rozpatrującej i opiniującej wnioski o stypendia 
artystyczne Marszałka Województwa.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z ust. 7 Regulaminu określającego szczegółowe zasady i tryb 
przyznawania stypendiów artystycznych oraz wysokości tych stypendiów, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 31/178/06/II z dnia 20 czerwca 2006 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych oraz wysokości tych 
stypendiów, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 48/268/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
5 września 2006 r. w sprawie powołania Kapituły rozpatrującej i opiniującej wnioski  
o stypendia artystyczne Marszałka Województwa wprowadza się następującą zmianę:  
§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 
 
Powołuje się Kapitułę rozpatrującą i opiniującą wnioski o stypendia artystyczne Marszałka Województwa w 
następującym składzie: 
 

1) Jolanta Szulc - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
2) Teresa Nowakowska –  Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
3) Andrzej Kurzątkowski - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
4) Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w 

Olsztynie; 
5) Wiesław Bieńkuński – członek Związku Polskich Artystów Plastyków,  
6) Zbigniew Chojnowski – Wiceprezes olsztyńskiego Oddziału Stowarzyszenia Pisarzy Polskich; 
7) Ryszard Michalski – Prezes Stowarzyszenia ‘Tratwa’.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 
 

 


